
IATF 16949 : 2016 Systém
managementu kvality v
automobilovém průmyslu

Výrobce: Neuveden
Kód: 640/247
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 868.00 Kč
Cena s DPH: 868 Kč

Parametry
Počet stran: 120

Vydáno: 2016

Název: IATF 16949 Systém managementu kvality v automobilovém průmyslu

Detailní popis

    IATF 16949:2016 Systém managementu kvality v automobilovém průmyslu
Nahrazuje ISO/TS 16949 : 2009
 
Česko-anglický dokument
IATF 16949:2016 (1. vydání) představuje inovativní dokument vzhledem k jeho silné orientaci
na zákazníka se začleněním řady předchozích specifických požadavků zákazníka.
ISO /TS 16949, systém pro řízení kvality v automobilovém průmyslu,  se stal jedním
z nejpoužívanějších mezinárodních standardů v automobilovém průmyslu, který si klade za cíl
harmonizovat rozdílné posuzování certifikačních systémů v celosvětovém dodavatelském
řetězci automobilového průmyslu.
IATF v říjnu 2016 zveřejnila nový mezinárodní standard IATF 16949: 2016, který nahradil
stávající ISO / TS 16949: 2009. Nový  IATF 16949 : 2016 je v souladu s nejnovější verzí normy
ISO 9001: 2015 ( u nás vydanou jako ČSN EN ISO 9001 : 2016) a plně respektuje její
strukturu a požadavky. Tato norma není samostatným standardem pro řízení kvality.
Tuto normu systému managementu kvality pro automobilový průmysl nelze považovat za
samostatnou normu systému managementu kvality, ale je třeba ji chápat jako dodatek
k ISO 9001:2015 a spolu s touto normou ji používat. 


